
                 

  平成 26年 8 月 18 日 

お客様 各位 

東京都中央区日本橋人形町 3-8-1 

太 陽 鉱 油 株 式 会 社 

代 表 取 締 役   飯 塚  伸 

 

 

 

弊社 4 店舗（三井マーク）運営終了のこと 

          

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、主題、弊社直営 4 店舗（三井マーク）につきまして、諸般の事情により、弊

社は運営を終了することとなりました。 

これまでの間、各店舗におきましては、弊社ネットワークの位置づけとして、格段の

ご愛顧・ご高配を賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

当該店舗をご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑お掛け致しますことを心よ

りお詫び申し上げますとともに、諸事情ご賢察の上、ご理解のほどをお願い申し上げ

ます。 

 

尚、上記店舗につきましては、引き続き提携店としてご利用可能となります。 

弊社と致しましては、より経営資源の効率化を推進し、軽油ネットワークの再構築

を進めて参る所存でございます。 

弊社ネットワークとして、添付の弊社直営店（提携店等）をご案内申し上げますの

で何卒お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 
 

１．運営終了ＳＳ ： （ 三井マーク店舗） 

①「4 号線 古川 SS」 

           宮城県大崎市古川小野字新鶴巻 15-1 

           TEL 0229-28-2029 FAX 0229-28-2030 

          ②「新 4 号線 小山北 SS」 

           栃木県下野市下坪山 1891-2 

           TEL 0285-44-7630 FAX 0285-44-7631 

          ③「50 号線 岩瀬 SS」 

           茨城県桜川市上野原地新田字台 391-4 

           TEL 0296-75-5561 FAX 0296-75-1705 

          ④「久喜インター南 SS」 

           埼玉県白岡市西 10-1-4 

           TEL 0480-93-0531 FAX 0480-92-3549 

 

２．閉店日時 ： 平成 26 年 9 月 30 日（火）20：00 

 

３．代替ＳＳ ： 添付代替 SS（「直営店リスト」「提携店リスト」）をご参照願います 

 

４．お問合せ先 ： TEL 03-5641-5211 弊社販売統括部 

                                       以 上 


